
w sprawie: 

Uchwała Nr XLV/494/2018 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 9 maja 2018 roku 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Opoczno na lata 2018 - 2029. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) oraz art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, zmiany poz. 2232,z 2018 r. poz.130), 
Rada Miejska w Opocznie postanawia: 

§ 1. Dokonać zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Opoczno na lata 2018 - 2029 wraz z 
prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2018 - 2025 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2018 - 2029 - plan 
zmienianych przedsięwzięć stanowi załącznik Nr 2 do Uchwały . 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burm istrzowi Opoczna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 

Wiesła 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLV/494/2018 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 9 maja 2018 roku 

Lo. Wvszcze!!ólnienie 
1 Dochody ogółem 

I.I Dochody bieżące 

1.1.l dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 

1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 

1.1.3 podatki i opłaty 

1.1.3. 1 z podatku od nieruchomości 

1.1.4 z subwencji ogólnej 

!. 1.5 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 

1.2 Dochody majątkowe, w tym 

1.2.1 ze sprzedaży majątku 

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 

2 Wydatki ogółem 

2.1 Wydatki bieżące, w tym: 

2.1.1 z tytułu poręczeń i gwarancji 

2. 1.1.1 
w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączen iu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 
243 ustawy 

na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na 

2.1.2 zasadach określ onych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają 
sfillansowaniu dotacia z budżetu oaństwa 

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 

2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust 1 ustawy, w tym: 

odsetki i dyskonto podlegające Ył)'łączeni u z limitu spłaty zobowiąz.ań, o którym mowa w art. 243 

2.1.3 .1.1 usta'Jł)', w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i 
otrzymaniu refundacii z tvch środków (bez odsetek i dyskonta od zobowi::i 7~ń na wkład kraiowv) 

2.1.3 .1.2 
odsetki i dyskonto podlegające Ył)'łączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 
ustawv, z tvtułu zobowia.zań zacia2nietvch na wkład kraiowv 

2.2 Wydatki majątkowe 

3 Wynik budżetu 

4 Przychody budżetu 

4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 

4.1.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 

4.2 W olne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 usta'Jł)' 

4.2.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 

4.3 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 

4.3 . I w tym na pokrycie deficytu budżetu 

4.4 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu 

4.4. 1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 

5 Rozchody budżetu 

5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych 

5.1.1 
w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych Ył)'łączeń z limitu spłaty zobowiązań, o 
którvm mowa w art. 243 ustawv, z tee:o: 

5.1. 1.1 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy 

5.1. 1.2 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy 

5.1.1 .3 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń innych niż okreś l one w art. 243 ustawy 

5.2 bme rozchody niezwiązane ze spłatą długu 

6 Kwota długu 

7 
Kwota zobowiązań wynikających z przej ęcia przez jednostkę sa morz:ądu terytoria lnego zobowiązań po 
likwidowanvch i orzeksztalcanvch jednostkach zaliczanvch do sektora finansów nublicznvch 

8 Relacja zrównoważenia wyda tków bieżących, o któ rej mowa w art. 242 ustawy 

8.1 Różn ica mi ędzy dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 

8.2 
Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi , pomniejszonymi o 
wydatki 

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a 

Wvk' 
2015 

101 830 273,85 

98 001 201 ,05 

20 657 469,00 

694 681,98 

23 448 769,38 

16431431 ,06 

32 661 225,00 

16 777 346,48 

3 829 072,80 

786 880,63 

2 592 957,37 

94 611 110,00 

86 182 328,83 

0,00 

0,00 

o.oo 

1 521 837,91 

1 521 837,91 

0,00 

o.oo 

8428781 ,17 

7 219 163,85 

5 950 510,36 

0,00 

0,00 

5 950 510,36 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4 818 564,00 

4 818 564,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

45 888 429,00 

o.oo 

X 

11818 872,22 

17 769 382,58 

Plan 3 k 
2016 2017 2017 2018 2019 2020 2021 

128 584 983,99 125 444 404,30 127 945 687,13 136 107 325,54 144 124 278,68 136 526 762,91 134 831 600,00 

116 928 838,97 120 914 057,65 125 075 879,02 128 992 549,03 129 378 449,5 1 133 150 500,00 134 131 600,00 

22 346 9 15,00 23 700 452,00 24 238 386,00 26 238 030,00 27 812 300,00 28 646 700,00 29 506 I 00,00 

967 036,24 I OOO 000,00 633 301, 13 I OOO 000,00 I OOO 000,00 1 ooo ooo.oo I OOO 000,00 

22 753 809,85 23 239 555,00 23 856 8 19,93 24 580 501 ,00 25 526 540,00 25 600 000,00 25 650 ooo.oo 
14 744 005,46 14 982 ooo.oo 15 32 1 879,03 15 734 ooo.oo 16 050 680,00 17 163 oso.oo 17 677 950,00 

30 634 074,00 30 421 822,00 30 421 822,00 31 929 698,00 3 1 984 200,00 33 808 800,00 34 654 ooo.oo 
37 0 17 758,24 39 453 821 ,65 42 922 3 13,80 42 675 331 ,03 42 720 589,51 42 505 490,00 41 875 595,00 

11 656 145,02 4 530 346,65 2 869 808,11 7114 776,51 14 745 829,17 3 376 262,91 700 ooo.oo 
479 610,65 1 811 838,00 495 069,69 4 853 100,00 12 860 ooo.oo 650 ooo.oo 650 ooo.oo 

11 069 284,77 2 698 560,65 2305 100,92 2 25 1 676,51 1 885 829, 17 2 726 262,91 o.oo 
120 336 672,36 134 392 058, 14 131 984 945,46 139 080 837,05 136 206 7 16,28 129 078 288,31 128 154 760,00 

107 580 497,96 118615 387,37 117 950 349,49 125 759 977, 77 122 743 387,68 11 8 578 890,31 120 304 760,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 268 8 16,60 I 108 29 1,00 I 043 914,79 1 OOO 000,00 830 000,00 750 000,00 650 ooo.oo 
I 268 816,60 I 108 291,00 1 043 914,79 I OOO 000,00 830 000,00 750 000,00 650 ooo.oo 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 756 174,40 15 776 670,77 14 034 595,97 13 320 859,28 13 463 328,60 I O 499 398,00 7 850 000,00 

8 248 311 ,63 -8 947 653,84 -4 039 258,33 -2 973 511 ,51 7 917 562,40 7 448 474,60 6 676 840,00 

8 351 ll0,21 16 433 537,84 16 433 537,84 10 509 395,51 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 351 110,21 8 183 537,84 8 183 537,84 4 908 395,51 0,00 0,00 0,00 

0,00 8 183 537,84 3 275 142,33 21525 11 ,51 0,00 o.oo 0,00 

0,00 8 250 ooo.oo 8 250 000,00 5 60 1 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 

0,00 764 116,00 764 I 16,00 821 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

8 4 15 884,00 7 485 884,00 7 485 884,00 7 535 884,00 7 917 562,40 7 448 474,60 6 676 840,00 

8 415 884,00 7 485 884,00 7 485 884,00 7 535 884,00 7 917 562,40 7 448 474,60 6 676 840,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 472 545,00 38 236 66 1,00 38 237 856,56 36 301 777,00 28 384 214,60 20 935 740,00 14 258 900,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

X X X X X X X 

9 348 341 ,01 2 298 670,28 7 125 529,53 3 232 571,26 6 635 06 1,83 14 571 609,69 13 826 840,00 

17699451,22 10482208,12 15 309 067,37 8 140 966,77 6 635 06 1,83 14 57 1 609,69 13 826 840,00 

Strona 1 z 6 Wydruk z dn.: 10.05.2018 . 09:49 



Wykonanie Plan 3 kw Wykonanie 

Lo. Wvszczel!:ó łnienie 2015 2016 2017 2017 2018 2019 2020 2021 
9 Wskaźnik splaty zobowiązań X X X X X X X X 

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, 

9.1 bez uwzględnien ia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego i bez 6,23% 7,53% 6,85% 6,67% 6,27% 6,07% 6,01% S,43% 

uwze:lednienia ustawowvch wyłączeń orzvoadaiacvch na dany rok. 
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust I ustawy do dochodów, 

9.2 bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po 6,23% 7,53% 6,85% 6,67% 6,27% 6,07% 6,01 % 5,43% 

uwz2lednieniu ustawowvch wvłaczeń nr7Vnadaiacvch na danv rok. 

9.3 
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do 

0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
st>łatv w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawv 

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust 1 ustawy do dochodów, po 

9.4 uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 6,23% 7,53% 6,85% 6,67% 6,27% 6,07% 6,01% 5,43% 

uwzE!:ledn ieni u ustawowvch wvłączeń orzvoadaiacvch na danv rok 

9.5 
Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki 

12,38% 7,64% 3,28% 5,96% 5,94% 13,53% 11,15% 10,74% 
bi eżace, do dochodów budżetu , ustalony dla danego roku (wskaźnik iednorocznv) 
Dopuszczalny wskaźn ik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnien i u ustawowych wyłączeń 

9.6 , obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w X X X X 7,77% 5,62% 7,58% 10,2 1% 

oparciu o średn ią arytmetvczna z 3 ooorzednich lat) 

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzgl ęd ni eniu ustawowych 

9.6.1 wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierv.rszy rok prognozy (wskaźnik X X X X 8,66% 6,51% 8,48% 10,21% 

ustalony w oparciu o średnią arvtmetvczną z 3 poprzednich lat) 
In formacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

9.7 zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu X X X X Spełniona Nie spełniona Spełniona Spełniona 

ustawowych wvłaczeń, obliczoneE!:o w ooarciu o olan 3 kwartałów roku ooorzedzaiącee.o rok budżetO\\IV 
Informacja o spełn ieni u wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględn ieniu 

9.7.1 zobowiązań związku współtworzonego przez j ednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględn i en iu X X X X Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wvkonanie roku nonrzedzai::icePo rok budżetowv 

10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej , w tym na: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 917 562,40 7 448 474,60 6 676 840,00 

IO.I Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych o.oo 64 773,79 o.oo o.oo o.oo 7 917 562,40 7 448 474,60 6 676 840,00 

li Informacj e uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych X X X X X X X X 

Il.I W ydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41418445,10 42 252 208,63 44 956 726,04 44 293 391,81 45 990 000,53 46 500 000,00 46 650 ooo.oo 47 ooo ooo.oo 
11.2 W ydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego 7 408 592,00 6 860 216,1 5 8 755 184,00 7123 676,79 9 990 360,57 8 150 ooo.oo 8 200 ooo.oo 8 200 000,00 

11.3 W ydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy 3 207 087,97 4 332 324,30 IO 789 382,18 9 485191.07 11 3185 15.29 12 884 782,11 IO 372 828,00 2 948 ooo.oo 
11.3.1 bieżące 400 387,78 48 947,34 327 496,30 460 709,38 2 275 529,22 I 350 949,51 0,00 o.oo 
11.3.2 majątkowe 2 806 700,19 4 283 376,96 I O 461 885,88 9 024 48 1.69 9 042 986,07 11 533 832,60 IO 372 828,00 2 948 ooo.oo 
11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane I 624 424,93 3 112 660,27 9 383 172,72 7 763 346,16 7 049 268,94 IO 556 332,60 9 409 828,00 2 ooo ooo.oo 
11.5 N<>we wydatki inwestycyjne 5 540 837,00 8 328 227,72 2 798 349,55 2 538 863,10 5217187,44 I 929 496,00 126 570,00 4 902 ooo.oo 
11.6 W ydatki majątkowe w formie dotacji 228 019,24 293 786,41 197 ooo.oo 334 238,87 802 919,13 0,00 0,00 0,00 

12 
Finansowan ie programów, projektów lub zadań ł"ealizowanych z udzia łem środków, o których mowa w art. S 

X X X X X X X X 
ust. 1 Dkt 2 i 3 ustawy 

12.l 
Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania fi nansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

811 758,46 385 944,99 24 462,00 727 511 ,91 I 564 433,99 I 277 949,51 0,00 o.oo 
ust. I pkt 2 i 3 ustawy 

12.1.1 - w tym środki okreś lone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 716 270,68 380 001,28 23 103,00 717 573,03 I 469 739,30 I 201 882,27 o.oo 0,00 

12.1.1 .1 
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na 716 270,68 380 001 ,28 23 I 03,00 717 573,03 I 259 039,30 I 048 429,46 0,00 o.oo 
realizację programu, proiektu lub zadania 

12.2 
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

I 127 550,78 IO 014 203,21 531 008,12 34 677,85 l 602 714,38 I 885 829,17 2 726 262,91 0,00 
5 ust. l okt 2 i 3 ustaVN 

12.2.1 - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy I 083 843 ,89 10014 203,21 531 008,12 34 677.85 I 544 063,80 I 742 342,16 2 518 829,87 o.oo 

12.2.1.1 
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające v.iyłącznie z zawartych umów na I 083 843,89 10014 203,21 531 008,12 34 677,85 I 544 063,80 I 742 342,16 2 518 829,87 o.oo 
realizacie oroe.ramu, oroiektu lub zadania 

12.3 
W ydatki bieżące na programy, proj ekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

932 587,13 48 947,34 354 676,30 486 089,08 2 185 529,22 I 350 949,51 0,00 0,00 
us t. 1 okt 2 i 3 usta\.W 

12.3.1 - w tym finansowane środkami okreś lonym i w art. 5 ust 1 pkt 2 ustav.iy 795 181 ,95 37 295,86 297 367,30 411 629,85 I 905 998,44 I 201 882,65 0,00 0,00 

12.3.2 
Wydatki bieżące na real izację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 

795 181,95 37 295,86 297 367,30 411 629,85 I 695 298,44 I 048 429,84 o.oo 0,00 
podmiotem dvsoonu iacvm środkami, o których mowa w art. 5 ust. I nkt 2 ustawv 

12.4 
W ydatki majątkowe na programy, proj ekty lub zadania fi nansowane z udziałem środków, o których mowa w art 5 

291 379,22 I O 480,00 768 400,00 56 824,00 2 250 596,94 2 521 271,60 3 645 930,00 0,00 
us t. I okt 2 i 3 ustawv 

12.4. 1 - w tym finansowane środkami określ onymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustav.iy 247 672,33 8 908,00 531 008,12 48 300,40 I 572 221,40 I 742 342,16 2 518 829,87 0,00 

12.4.2 
Wydatki majątkowe na realizację programu, proj ektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 247 672,33 8 908,00 531 008,12 48 300,40 I 572221,40 I 742 342,16 2 519 829,87 0,00 
podmiotem dvsoonuiacvm środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 nkt 2 ustawv 

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 2 z 6 Wydruk z dn.: 10.05.2018 - 09:49 



Wvk, - Plan 3 k 

Lp. Wvszcze11ólnienie 2015 2016 2017 2017 2018 I 2019 2020 2021 
Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

12.5 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust I pkt 2 ustawy bez wzgl ędu na stopień finansowania tymi 181 112,07 13 223,48 151 016,32 82 982,83 957 906,32 927 996,30 I 126 100,13 0,00 

środkami 

12.5. 1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 181 112,07 13 223,48 151 016,32 82 982,83 918 606,32 899 374, 11 I 126100,13 0,00 

12.6 
Wydatki na wkład krajowy w związku z z.a wartą po dniu I stycznia 2013 r. umową na realizację programu, 

118 112,07 13 223,48 151 016,32 82 982,83 918 606,32 899 374, 11 I 126 100,13 0,00 
projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 ustav.ry 

12.6.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 181 112,07 13 223,48 151 016,32 82 982,83 918 606,32 899 374,11 I 126 100,13 0,00 

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową na 

12.7 realizację programu, projektu lub zadania finanso\.llanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 ustawy bez względu na stopień finansowania tvmi środkami 

12.7.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych pomtające w związku z zawartą po dniu 

12.8 1stycznia2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

śr<idkami, o których mowa w art. 5 ust 1 okt 2 ustawv 

12.8. 1 w tym w związku z już zawartą umową na reali zację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 
Kwoty dotyczące przej ęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej 

X X X 
oraz pokrycia ujemne20 wyniku 

X X X X X 

13.1 
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
likwidowanvch i orzekształcanvch samodzielnvch zakładach ooieki zdrowotnei 

13.2 
Dochody budżetowe z tytułu dotacj i celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. I 96 ustawy z dnia 15 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
kwietnia 2011 r. o działalności leczniczei (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.) 

13 .3 \Vysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art 190 ustawy o działalności leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13.4 
\Vydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przekształcone.go na zasadach określonych w przepisach o działalności Jeczniczei 

13.5 
\Vydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
na zasadach określonvch w orzeoisach o działalności leczniczei 

13 .6 
\Vydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 2011 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
r. na oodstaw:ie orzeoisów o zakładach ooieki zdrowotnei 

13.7 
\Vydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zdrowotnej 

14 Dane uzupełniające o długu i j ego splacie X X X X X X X X 

14. I 
Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt 5.1., wynikające wyłącznie 

4 818 564,00 8 4 15 884,00 7 485 884,00 7 485 884,00 7 535 884,00 7 917 562,40 7 448 474,60 6 676 840,00 
z tytułu zobowiązań iuż zaciaenietvch 

14.2 Kwota długu, którego planowana spfata dokona się z wydatków budżetu 0,00 0,00 0,00 I 195,56 0,00 0,00 0,00 0,00 

14.3 W ydatki zmniejszające dług, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 I 195,56 0,00 0,00 0,00 

14.3. I spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00 I 195,56 0,00 0,00 0,00 

14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14.4 Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu ( m.in. umorzenia, różnice kursowe) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych X I X I X X X X X X 

16 
Stopień niezachowania relacji określonych w art. 242-244 ustawy 
(don.r„,..., tvlko JST obi„n,ch nrocedura z art. 240a lub 240b) 

X X X X X X I X X 

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 3 z 6 Wydruk z dn.: 10.05.2018 - 09:49 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały NrXLV/494/2018 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 9 maja 2018 roku 

Lp. Wvszcze!!ólnienie 
1 Dochody ogółem 

I.I Dochody bieżące 

1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 

1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 

1.1.3 podatki i opłaty 

1.1.3.1 z podatku od nieruchomości 

1.1.4 z subwencji ogólnej 

1.1.5 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 

1.2 Dochody majątkowe, w tym 

1.2. 1 ze sprzedaży majątku 

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 

2 Wydatki ogółem 

2. 1 Wydatki bieżące, w tym: 

2.1.1 z tytułu poręczeń i gwarancji 

2.1.1.1 
w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 

243 ustawv 
na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na 

2.1.2 zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacia z budżetu oaństwa 

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 

2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust 1 ustawy, w tym: 

odsetki i dyskonto podlegające wylączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 
2.1.3. 1.1 ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i 

otr7vmaniu refundacii z tvch środków (bez odsetek i dvskonta od zobowi::.7.::iń na wkład kraiowv) 

2.1.3.1.2 
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 
ustawy, z tytułu zobowiązań zaciągniętych na wkład krajowy 

2.2 Wydatki majątkowe 

3 Wynik budżetu 

4 Przychody budżetu 

4.1 Nad\Al)'żka budżetowa z lat ubiegłych 

4.1.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 

4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 

4.2.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 

4.3 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 

4.3 .1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 

4.4 lnne przychody niezwiązane z zaciągn ięciem długu 

4.4.l w tym na pokrycie deficytu budżetu 

5 Rozchody budżetu 

5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych 

5.1.1 
w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 243 ustawy, z tee:o: 

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy 

5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust 3a ustawy 

5.1.1.3 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń innych niż określone w art. 243 ustawy 

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 

6 Kwota długu 

7 
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych 

8 R ei a cja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy 

8.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 

8.2 
Różnica między dochodami bieżącymi , skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi o 
wvdatki 

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a 

2022 
136 843 600,00 

136 143 600,00 

30 1 oo ooo.oo 
1 ooo 000,00 

26 150 000,00 

18 208 300,00 

35 520 400,00 

41 253 105,00 

700 000,00 

650 000,00 

0,00 

130 006 760,00 

121 254 760,00 

0,00 

0,00 

0,00 

480 000,00 

480 000,00 

0,00 

0,00 

8 752 ooo.oo 
6 836 840,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

6 836 840,00 

6 836 840,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

7 422 060,00 

0,00 

X 

14 888 840,00 

14 888 840,00 

2023 2024 2025 2026 I 2027 2028 2029 
138 835 700,00 140 910 000,00 143 316351,00 145 699 740,00 149 038 020,00 152 369 660,00 155 231 190,00 

138 185 700,00 140 260 000,00 142 666 351,00 145 049 740,00 148 388 020,00 151 719660,00 154 581 190,00 

30 700 000,00 31316000,00 31 950 000,00 32 581 ooo.oo 33 232 800,00 33 900 000,00 34 575 000,00 

1 080 000,00 1 160 000,00 1240000,00 1 320 000,00 1 400 000,00 1480000,00 1 560 000,00 

26 700 000,00 27 500 000,00 28 325 000,00 29 174 750,00 30 050 000,00 30 951 500,00 31 880 045,00 

18 572 450,00 19 130 000,00 19 703 900,00 20 295 000,00 20 903 850,00 21 530 960,00 22 176 890,00 

36 408 400.00 37 318 600,00 38 065 000,00 38 826 300,00 39 602 800,00 40 395 ooo.oo 41 202 800,00 

41 638 165,00 42 030 930,00 42 431 550,00 42 840 181,00 43 256 985,00 43 682 125,00 44 115 770,00 

650 000,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00 

650 000,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00 650 ooo.oo 650 ooo.oo 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

136 138 860,00 138 213 160,00 141 287 971,00 145 699 740,00 149 038 020,00 152 369 660,00 155 231 190,00 

123 655 980,00 123 935 807,00 125 707 031,00 128 672 406,00 132 496 867.00 134 298 315,00 136 613 290,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

290 000,00 155 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

290 000,00 155 000,00 100 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 482 880,00 14 277 353,00 15 580 940,00 17 027 334,00 16 54 1 153,00 18 071 345,00 18 617 900,00 

2 696 840,00 2 696 840,00 2 028 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 696 840,00 2 696 840,00 2 028 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 696 840,00 2 696 840,00 2 028 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 725 220,00 2 028 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 1 X X X X 1 

14 529 no.oo 16 324 193,00 16 959 320,00 16 377 334,00 15 891 153,00 17 421 345,00 17 967 900,00 

14 529 720,00 16324193,00 16 959 320,00 16 377 334,00 15 891 153,00 17 421 345,00 17 967 900,00 

Strona 4 z 6 Wydruk z dn .: 10.05.2018 - 09:49 



Lo. Wyszczególnienie 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 
9 Wskaźnik spłaty zobowiązań X X X X X X X X 

Wskaźnik plano\vanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust I ustawy do dochodów, 

9.1 bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego i bez 5,35% 2,15% 2,02% 1,49% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
u\NZelednienia ustawowvch wvłaczeń nr7'madaiacvch na dany rok. 
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust 1 ustawy do dochodów, 

9.2 bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po 5,35% 2,15% 2,02% 1,49% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
uv:ze:lednieniu ustawowvch wvłaczeń orzvoadaiacvch na danv rok. 

9.3 
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do 

0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
spłaty w danym roku budżetowvm, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawv 

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, po 

9.4 uvtzgłędnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 5,35% 2,15% 2,02% 1,49% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
uwz12lednieniu ustawowvch wvłaczeń orzvoadaiacvch na danv rok 

9.5 
Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki 

11 ,36% 10,93% 12,05% 12,29% 11 ,69% 11 ,10% 11 ,86% 11,99% 
bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik iednorocznv) 
Dopuszcz.a\ny wskaźnik spłaty zobowiązań określ ony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń 

9.6 , obl iczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w 11,81% 11 ,08% 11 ,01% 11 ,45% 11,76% 12,01% 11 ,69% 11,55% 
oparciu o średnią "' 1·"tmetvczna z 3 ooorzednich lat) 

Dopuszcz.alny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzgl ędnieniu ustawowych 
9.6.l wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik 11 ,81% 11 ,08% 11 ,01% 11 ,45% 11,76% 12,01% 11 ,69% 11 ,55% 

ustalony w oparciu o średnią arvtmetvczną z 3 poprzednich lat) 

Infonnacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 usta\'/)', po uwzględnieniu 

9.7 zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełni ona Spełniona Spełniona Spełniona 

ustawowych wvłaczeń, obliczoneeo w ooarciu o olan 3 kwartałów roku ooorzedz.aiaceeo rok budżetowv 
Infonnacja o spełni eniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

I 
9.7.1 zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu Spełniona Spełniona Spełniona Spełn i ona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

ustawowych wyłączeń, obliczonego w onarciu o "vykonanie roku nonrzedz.ai::i.cePO rok budżetowv 

10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej , w tym na: 6 836 840,00 2 696 840,00 2 696 840,00 2 028 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IO.I Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych 6 836 840,00 2 696 840,00 2 696 840,00 2 028 380,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

li Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych X X X X X X X X 

li.I Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 47 218 000,00 47 500 000,00 48 I OO 000,00 49 500 000,00 50 !OO 000,00 5 1 200 ooo.oo 52 300 000,00 53 500 000,00 

11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego 8 250 ooo.oo 8 300 000,00 8 500 ooo.oo 8 670 000,00 8 850 000,00 9 020 000,00 9 200 ooo.oo 9 400 000,00 

11.3 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w an. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy I 933 500,00 I 9 19 000,00 904 500,00 890 000,00 875 000,00 860 500,00 846 ooo.oo 207 000,00 

11.3.1 bieżące o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

11.3 .2 majątkowe l 933 500,00 I 919 000,00 904 500,00 890 000,00 875 000,00 860 500,00 846 000,00 207 ooo.oo 
11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane I 000000,00 I OOO 000,00 o.oo 0,00 o.oo I 0,00 0,00 o.oo 
11.5 N1>we wydatki inwestycyjne 6 8 18 500,00 I O 563 880,00 13 372 853,00 14 690 940,00 16 152 334,00 15 680 653,00 17 225 345,00 1841 0900,00 

11.6 Wydatki majątkowe w fonnie dotacji 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 
, o.oo 

12 
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o któ rych mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

X X X X X X X X 

12.I 
Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawv 

12.1.1 - w tym środki określone w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

12.1.1.1 
- w tym środki określ one w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
realizację programu, oroiektu lub zadania 

12.2 
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5 ust. 1okt2i3 ustawv 

12.2. 1 - w tym środki określone w art. 5 ust I pkt 2 ustawy 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.2. 1.1 
- w tym środki określone w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy wynikające wyłączn ie z zawartych umów na 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
real izacie oroeramu, oroiektu lub zadania 

12.3 
Wydatki bi eżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 
ust. I pkt 2 i 3 ustawv 

12.3. I - w tym finansowane środkami określonymi w art. S ust. I pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.3.2 
Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawv 

12.4 
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
ust. 1 olet 2 i 3 ustawv 

0,00 

12.4.1 - w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.4.2 
Wydatki majątkowe na realiz.acj ę programu, projektu lub zadania wynikaj ące wyłącznie z zawartych umów z 

0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 
podmiotem dysoonuiącym środkami, o których mowa w art. 5 ust I okt 2 ustawv 

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 5 z 6 Wydruk z dn .: 10.05.2018 - 09:49 



Lp. Wvszcze11ólnienie 2022 2023 2024 2025 2026 I 2027 2028 2029 
Wydatki na wkład krajo„vy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

12.5 udziałem środków, o których mowa w art. S ust. I pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

śrcdkami 

12.5.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu łub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.6 
Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy 

12.6. I w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową na 

12.7 realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. S ust. I pkt 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 ustawy bez względu na stopień finansowania tvmi środkami 

12.7.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą po dniu 

12.8 1 stycznia 2013 r. umową na realizacj ę programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

środkami, o których mowa w art. 5 ust I nkt 2 ustawv 

12.8. I w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej 

X X X 
oraz pokrycia ujemneeo wyniku 

X X X X X 

13.1 
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
lilcwidowanvch i orzekształcanvch samodzielnvch zakładach ooieki zdrowotnei 

13 .2 
Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mov.ra w art. 196 ustawy z dnia 15 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
kwietnia 2011 r. o działalności leczniczei (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.) 

13 .3 Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13.4 
\Vydatki na spłatę przejętych zobowi ązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
orzekształcone_go na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczei 

13.5 
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
na zasadach określonvch w orzenisach o działalności leczniczei 

13.6 
\Vydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 2011 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
r. na oodstawie orzeoisów o zakładach ooieki zdrowotnei 

13.7 
\Vydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki 

0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zdrowotnej 

14 Dane uzupełniające o długu i jego splacie X X X X X X X X 

14. I 
Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie 

6 836 840,00 2 696 840,00 2 696 840,00 2 028 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
z tytułu zobowiazań · uż zaciaenietvch 

14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14.3. I spłata zobowiąz.ań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancj i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14.4 Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu ( m.in . umorzenia, różnice kursowe) I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 Dane dotyczą ce emitowanych obligacj i przychodowych X X X I X X X X X 

16 
Stopień niezachowania relacji określonych w art. 242-244 ustawy 
{donrr..-v tvlko JST obietvch nrocedura z ar1. 240a lub 240b) 

X X X X X X X X 

Wersja szablonu 1Vydruku: 2014-10-20a Strona 6 z6 Wydruk z dn .: 10.05.2018 - 09:49 



L.p. 

1 

1.a 

1.b 

1.1 

1.1.1 

1.1.1.5 

1.1.2 

1.2 

1.2.1 

1.2.2 

1.3 

1.3.1 

1.3.2 

1.3.2.3 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLV/49412018 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 9 maja 2018 roku 

Jednostka 
Okres realizacji 

Nazwa i cel odpowiedzialna lub 

I 
koordynująca 

Od Do 

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1 +1.2+1 .3) 

- wydatki bieżące 

- wydatki majątkowe 

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o 
których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z późn.zm . ) , z tego: 

- wydatki bieżące 

Miejsko-Gminny 

I Reorganizacja MGOPS Opoczno - Ośrodek Pomocy 2018 2019 
Społecznej w Opocznie 

- wydatki majątkowe 

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 

- wydatki bieżące 

- wydatki majątkowe 

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 

- wydatki bieżące 

- wydatki majątkowe 

Kompleksowe zagospodarowanie terenu zalewu w Opocznie -
Urząd Miejski w 

2017 I 2018 
Opocznie 

kwoty w zł 

Łączne nakłady 
Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 

finansowe 

58 590 024,57 11318515,29 12 884 782,11 10 372 828,00 2 948 000,00 1933500,00 

4 138050,56 2 275529,22 1350949,51 0,00 0,00 0,00 

54 451 974,01 9 042 986,07 11 533 832,60 1 o 372 828,00 2 948 000,00 1933500,00 

12 558 921 ,53 4 436126,16 3 872 221 ,11 3645930,00 0,00 o.oo 

4 048 050,56 2189 529,22 1350949,51 0,00 0,00 0,00 

432 075,00 250 000,00 182 075,00 0,00 o.oo 0,00 

8 510 870,97 2 250 596,94 2 521 271,60 3645 930,00 o.oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 Ó,00 0,00 0,00 

0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 031 103,04 6 882 389,13 9 012 561,00 6 726 898,00 2948000,00 1933500,00 

90000,ÓO 90 000,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

45 941 103,04 6 792 389,13· 9 012 561,00 6 726898,00 2 948 000,00 1933500,00 

1 735 915,00 1 590 ooo.oo 0, 00 0,00 0,00 0, 00 

Strona 1 z 2 



L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 
Limit 

zobowiązań 

1 1919000,00 904 500,00 890 000,00 875000,00 860 500,00 846000,00 207 000,00 39 997117,67 

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 865 338,73 

1.b 1 919000,00 904 500,00 890 000,00 875000,00 860 500,00 846 000,00 207 000,00 39 131 778,94 

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8438 274,67 

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 338,73 

1.1.1 .5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 075,00 

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 662 935,94 

1 .2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 .2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 .3 1 919 ooo.oo 904 500,00 890 000,00 875000,00 860 500,00 846 ooo.oo 207 000,00 31 558 843,00 

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 90000,00 

1.3.2 1919000,00 904 500,00 890 000,00 875000,00 860 590,00 846000,00 207000,00 31 468 843,00 

1 .3 .2 .3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1590000,00 

• <>Xi„~w uP09Zilie 

Wie.fłffl(.JlfWHIMfelW 

Strona 2 z 2 



OBJAŚNIENIA 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Opoczno na lata 2018-2029 wynika z 

konieczności doprowadzenia kwot do aktualnego planu po wprowadzeniu wszystkich zmian 

w planie dochodów i wydatków. 

Po stronie dochodów największe zmiany nastąpiły w planie dochodów z tytułu otrzymanych 

informacji o zwiększeniu dotacji na realizację zadań własnych bądź zleconych. 

Zwiększeniu uległy m.in. dochody na realizację projektów z udziałem środków unijnych. 

Dochody z tego tytułu zwiększono w roku 2018 o kwotę 250.000,00 zł w tym środki unijne 

210.700,00 zł, natomiast w roku 2019 o kwotę 182.075,00 zł, w tym środki unijne 153.452,81 

zł. Na dzień sporządzenia tej uchwały umowa o dofinansowanie nie została podpisana. Środki 

te dotyczą realizacji projektu pn. „Reorganizacja MGOPS Opoczno" , który jest realizowany 

przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. Projekt ten jest realizowany w okresie 

dwuletnim. 

Zmiany nastąpiły również w wykazie przedsięwzięć, a mianow1c1e w zadaniu pn. 

„Zagospodarowanie terenu zalewu w Opocznie" - plan wydatków roku 2018 został 

zwiększony o kwotę 390.000,00 zł. 


